
令和４年３月７日  

組合員・お客さま 各位 

東京むさし農業協同組合  

 

三鷹支店資産相談課フロア閉鎖のお詫びと 

業務再開のお知らせ 

 

 

この度は、三鷹支店資産相談課職員が新型コロナウイルス感染症に罹患したこと

から、３月７日(月)９：３０から資産相談課フロアを閉鎖とさせていただきまして、

組合員・お客様には大変ご迷惑をお掛けしましたこと、申し訳ございませんでした。 

 

二次感染を抑制するため、同課では罹患が確認された１名を除くフロア全職員

がＰＣＲ検査を受検し、フロア内の十分な消毒作業を終え、業務体制が整ったこ

とから、同日１５：００より通常どおり窓口業務を再開させていただきます。 

 

 今後も組合員とお客さま、職員の健康を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大

防止を図ってまいりますので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 


